Medzinarodny maratén mieru 2004 / KoSice Peace Marathon 2004
3.oktobra 2004 / 3 October 2004 - KoSice, Slovakia

POLMARATON - Zeny / HALFMARATHON - Women
o
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Startové ¢islo
Priezvisko a men

672 MELICHEROVA Ludmila
661 JANOSIKOVA Katarina
602 NOVACKOVA Zuzana
604 VANCISINOVA Ingrid
645 GADOVA Gabriela
605 BUJNAKOVA Ivana
663 GREGOVA Zuzana
632 KRONENBERG Conny
678 MALAYA Nataliya

636 KYZEKOVA Dominika
620 BALICKA Anita

608 PAL Katalin

635 SLOBODOVA Jarmila
631 BERZAKOVA Mariana
611 ADAMOVA Valéria
606 STOJOVA Slavka

667 HATALOVA Eva

650 NOVAKNE Istvanné
613 WILNROTTEROVA Emilia
651 HORVATH Gaborné
601 SLUKOVA Helena

646 PASTOREKOVA Lucia
614 NEDOMOVA Alena
607 ARANY Edina

640 PRIBELI lldiko

653 IHASZNE PAL Judit
670 STYKOVA Juliana

671 LAUKOVA Blazena
609 KLACKOVA Beata
668 GABRISOVA Irena
618 GACIKOVA Anna

669 KUBICOVA Iveta

656 SOKOLOVA Helena
617 URBANOVA Martina
639 BERNATOVA Jozefina
624 CAPAKOVA Silvia

655 IVANOVICOVA Jarka
612 IMLINGOVA Ernestina
658 RATTER Réka

674 ZIDEKOVA Jana

616 SELIGOVA Beata

654 ROTHOVA Gabriela
634 BERNIKOVA Eva

622 NOTHEISZNE Ihasz Adrienn
628 OROSZOVA Aniko
673 LAKATOSOVA Jana
621 IVANECKA Maria

648 HUMENANSKA Marta
615 MILONOVA Lenka
626 RAHAL Dame

664 JURCIKOVA Daniela
665 KUKUCKOVA Maria
641 VEGH Marta Katalin
675 CSEKE Lilla

623 TAKACOVA Renata
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Klub

Belle Export-Import
UMB Banska Bystrica
MAC Raca

TJ Stro€in

Copy servis Lipt.M.
KoSice

Akademik TU KoSice

BSG Barmenia Wupper.

BK Steel KoSice

MK Rajec

Copy servis L.Mik.
Obudai Futokor

TJ Pohronska Polhora
Zilina

MBK Velké KapuSany
InZ kanc.PreSov

MK TJ Tatran Sp.N.V.
Ozd Teknoc Futoklub
BeZecky klub Saca
Ozd Teknoc Futoklub
BK Saca

HK Kamenna chata
KOAM Sladkovicovo
DHSE

DRSE

Ozd Teknoc Futoklub
Trian SK UMB Banska
Bratislava

Zvolen

TJ Sokol Vranov

CK Peklisko
WeldexPreSov
Sport.gymn.Kosice
DruZstevna p.Hornade
Jablonov n.Turfiou
445 Architekti

KKM Cadca
Smoradova Medzev
Felsotarkany

MK Rajec

Obal Servis Kosice
PreSov

Spisska Nova Ves
Jaszberény

Dialyza Kral.Chimec
Dobsina

ZS Lechkého Kosice
Vsl.energetika, a.s.
Fanatic Club
Petaluma

KoSice

Kosice

DRSE

Semmelweis SC
Kosice

Cielovy cas

01:22:14
01:22:50
01:23:53
01:26:48
01:31:18
01:34:25
01:34:42
01:35:26
01:37:.03
01:37:41
01:38:52
01:38:55
01:40:16
01:40:48
01:41:.02
01:41:45
01:42:48
01:43:06
01:43:25
01:43:58
01:44:09
01:44:38
01:44:39
01:44:48
01:45:.07
01:46:11
01:47:26
01:47:37
01:48:01
01:48:08
01:48:26
01:48:33
01:48:35
01:48:53
01:50:30
01:50:36
01:50:46
01:52:15
01:52:22
01:52:22
01:52:32
01:52:51
01:52:53
01:53:36
01:54:07
01:56:34
01:57:01
01:57:20
01:57:42
01:58:08
01:58:09
01:58:21
01:58:39
01:59:04
01:59:09

Strata

00:14:50
00:15:26
00:16:29
00:19:24
00:23:54
00:27:01
00:27:18
00:28:02
00:29:39
00:30:17
00:31:28
00:31:31
00:32:52
00:33:24
00:33:38
00:34:21
00:35:24
00:35:42
00:36:01
00:36:34
00:36:45
00:37:14
00:37:15
00:37:24
00:37:43
00:38:47
00:40:02
00:40:13
00:40:37
00:40:44
00:41:02
00:41:09
00:41:11
00:41:29
00:43:06
00:43:12
00:43:22
00:44:51
00:44:58
00:44:58
00:45:08
00:45:27
00:45:29
00:46:12
00:46:43
00:49:10
00:49:37
00:49:56
00:50:18
00:50:44
00:50:45
00:50:57
00:51:15
00:51:40
00:51:45



Medzinarodny maratén mieru 2004 / KoSice Peace Marathon 2004
3.oktobra 2004 / 3 October 2004 - KoSice, Slovakia

56 633 SEMANOVA Erika 81 SVK Kosice 01:59:47 00:52:23
57 649 KORMOS Imréné 55 HUN  Ozd Teknoc Futoklub 02:01:02 00:53:38
58 637 SCIRANKOVA Otilia 61 SVK SRC Kosice 02:03:16 00:55:52
59 660 EICHBLATT Sonja 69 GER  BSG Barmenia Wupper. 02:07:45 01:00:21
60 676 WHITE Caramine 66 USA  Banska Bystrica 02:09:20 01:01:56
61 638 KISSOVA Katarina 76 SVK MBK Velké Kapusany 02:11:31 01:04:07
62 625 MITCHELL Elke Katharina 54 GER  Farnham Common 02:12:30 01:05:06
63 627 BARIOVA Adriana 70 SVK Kosice 02:12:53 01:05:29
64 630 HOVANCOVA Maria 62 SVK Bardejov 02:14:37 01:07:13
65 657 MARINKA Edit 77 HUN  Jaszberény 02:14:56 01:07:32
66 644 PAAVOLA Gretel 46 FIN Vaasan Vasama 02:16:59 01:09:35
67 1223 GELLERT Eva 52 HUN  Obudai Futokor 02:18:45 01:11:21
68 652 RAFFAINE DARMAI Zsuzsanna 69 HUN 0zd Teknoc Futoklub 02:21:09 01:13:45
69 619 MIZAKOVA Jana 84 SVK  Svinica 02:21:46 01:14:22
70 647 GREGORICKOVA Silvia 74 SVK Piestany 02:23:18 01:15:54
71 677 KUZELOVA Veronika 81 CZE  Cerdany 02:31:16 01:23:52

72 642 POIKONEN Leena 53 FIN Isojoki 02:52:16 01:44:52



